



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Terence Twigg ApS

Skøjtevej 51, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 69 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Terence Twigg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Terence Twigg ApS Skøjtevej 51 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 69 75 37
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terence Twigg
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og flisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.031.723 kr. mod 1.681.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.349 kr. mod 47.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.031.723	1.681.115
1 Personaleomkostninger	-1.935.868	-1.567.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.422</u>	<u>-27.336</u>
Driftsresultat	1.043.433	86.667
Andre finansielle indtægter	507	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.965</u>	<u>-18.710</u>
Resultat før skat	1.027.975	67.957
3 Skat af årets resultat	<u>-250.626</u>	<u>-20.091</u>
Årets resultat	<u>777.349</u>	<u>47.866</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	724.449	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.834</u>
Disponeret i alt	<u>777.349</u>	<u>47.866</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.194	104.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.194</u>	<u>104.305</u>
Deposita	5.515	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.515</u>	<u>5.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.709</u>	<u>109.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.716.771	1.376.291
Udskudte skatteaktiver	0	2.891
Andre tilgodehavender	11.890	6.056
Periodeafgrænsningsposter	50.821	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.779.482</u>	<u>1.385.238</u>
Likvide beholdninger	1.281.668	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.061.150</u>	<u>1.385.238</u>
Aktiver i alt	<u>3.455.859</u>	<u>1.494.943</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.029.063	304.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	1.206.963	481.313
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.513	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.513	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.782	75.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.782	75.233
8 Gældsforpligtelser	23.903	23.355
Gæld til pengeinstitutter	0	213.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.435.338	319.238
Selskabsskat	233.222	0
Anden gæld	491.138	382.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.601	938.397
Gældsforpligtelser i alt	2.234.383	1.013.630
Passiver i alt	3.455.859	1.494.943
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.654.749	1.368.712
Pensioner	175.521	119.451
Andre omkostninger til social sikring	11.674	10.963
Personaleomkostninger i øvrigt	93.924	67.986
	<u>1.935.868</u>	<u>1.567.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.965</u>	<u>18.710</u>
	<u>15.965</u>	<u>18.710</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.222	0
Årets regulering af udskudt skat	17.404	20.686
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-595</u>
	<u>250.626</u>	<u>20.091</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	385.025	385.025		
Tilgang i årets løb	402.311	0		
Afgang i årets løb	-155.180	0		
Kostpris 31. december	<u>632.156</u>	<u>385.025</u>		
Afskrivninger 1. januar	-280.720	-253.384		
Årets afskrivninger	-38.083	-27.336		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.841	0		
Afskrivninger 31. december	<u>-242.962</u>	<u>-280.720</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>389.194</u>	<u>104.305</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	304.614	308.447		
Årets overførte overskud eller underskud	724.449	-3.834		
	<u>1.029.063</u>	<u>304.613</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.903	0	74.685	98.588
	<u>23.903</u>	<u>0</u>	<u>74.685</u>	<u>98.588</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for billån. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående selskabs bil.				



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.717 t.kr.
Driftsmateriel	389 t.kr.


